平成26年1月吉日
各位

松筑剣道連盟
会長百瀬裕

（公印略）

松筑剣道連盟初稽古のご案内

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
下記のとおり松筑剣道連盟初稽古会を行います､
多忙中ですが多くの参加をお願いします。供に、
案内申し上げます。

春
」
春
」

記

1．日時・平成26年1月19日（日）
・集合午後13:30
・初稽古14：00～
内容日本剣道形

居合道演武
杖道演武
なぎなた演武
剣道稽古

2．会場・松本市柔剣道場
（松本市中央4-7-28B.0263-36-0834)

※儀礼事（儀酒等）はご遠慮願います。
不明な点がございましたら下記へ
ご連絡ください。

〒399-0031松本市大字芳川小屋451
副会長大谷恒重
ThO263-86-2109